ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» декабря 2024г.                                                   №43-пг

с. Уйгат

О снятии с кадастрового учета

В связи с изменением функционального и территориального зонирования территории Кирейского муниципального образования, руководствуясь Федеральном законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6,37 Устава Кирейского муниципального образования, администрация Кирейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с кадастрового учета территориальную зону П-1- Производственная зона , зона инженерной и транспортной инфраструктур с реестровым номером 38:15-7.424
2. Снять с кадастрового учета территориальную зону Р-2- Зона рекреационного назначения  с реестровым номером 38:15-7.420.

3. Направить сведения в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области для снятия  с государственного кадастрового учета.

Глава Кирейского
Сельского поселения                                                 В.В.Гапоненко

[bookmark: _GoBack]